
POZVÁNKA 
na výroční členskou schůzi  

Podorlického zemědělského družstva se sídlem v Ohnišově čp. 101, 
 PSČ 517 84,  IČ: 47452994.  

 
     Představenstvo Podorlického zemědělského družstva se sídlem v Ohnišově Vás zve na výroční 
členskou schůzi družstva, která se koná dne  16.5.2025 v 17,00 hod. v jídelně družstva ve 
středisku v Ohnišově čp. 101.  
      
PROGRAM: 

1. Zahájení. 
2. Volba orgánů členské schůze. 
3. Zpráva představenstva o hospodaření družstva za rok 2024. 
4. Zpráva kontrolní komise. 
5. Schválení účetní závěrky a rozdělení hospodářského výsledku. 
6. Schválení auditora pro rok 2025. 
7. Schválení odměn členů orgánů společnosti. 
8. Výhled hospodaření v roce 2025. 
9. Odvolání členů představ. a kontrol. komise 
10. Volba členů představ. a kontrol. komise  
11. Schválení smluv o výkonu funkce členů představ. a kontrol. komise 
12. Diskuze. 

 
     Účetní uzávěrka a další podklady k jednotlivým bodům programu členské schůze jsou 
k nahlédnutí u pí. Tamchynové v pracovní dny od 7.00 – do 14.00 hod. v kanceláři v Ohnišově 
čp.101. 
     S pozdravem                             
                                                    za představenstvo družstva:    
                                                                                                                     
                                                                                                   
                                                                                                   
V Ohnišově 25.4.2025                                                          
                                                                                                                                               
Pro případ osobní nepřítomnosti využijte, prosím, plnou moc, kterou předejte svému 
zástupci.  
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Plná moc 
     

Zplnomocňuji  pana(paní)……………………………………………………………….………………………………, aby 

mě zastupoval (a) na jednání výroční členské schůze, která se bude konat 16.5.2025 od 17.00 

hodin v Ohnišově. 

V …………………………………. Dne ……………………………. 

Zmocnitel: 

Jméno a příjmení ……………………………………………………datum narození……………….……………… 

Bydliště………………………………………………………………...  Podpis…………………………………………….. 



 

Vzhledem k tomu, že členská schůze je usnášeníschopná jen  pokud je přítomna většina všech 

členů, prosíme Vás – pokud se nemůžete výroční členské schůze v termínu 16.5.2025 

zúčastnit, pověřte prosím plnou mocí buď jiného člena družstva, nebo rodinného příslušníka, 

abychom nemuseli svolávat novou členskou schůzi v náhradním termínu. 
 
Prezence na členskou schůzi bude prováděna od 16:30 hod., proto Vás žádáme o 
dochvilnost, aby nebyl narušen průběh schůze. 
 
 

Děkujeme za pochopení 

 

 

Plnou moc prosím předejte Vašemu zástupci nebo ji zašlete na adresu : 

 

Podorlické zemědělské družstvo 

Ohnišov čp. 101 

517 84  Ohnišov 


